

**Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 596705-N-2017 z dnia 04.10.2017**

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 310 68222  
fax. (077) 310 68223

Prudnik, dnia 10 października 2017 r.

**Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Budowa sieci teleinformatycznej dla Urzędu Miejskiego w Prudniku

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **1. Pytanie 1**

Czy obiekt na terenie którego ma być wykonana instalacja LAN jest objęty opieką konserwatora zabytków.

#### **Odpowiedź:**

Obiekt znajduje się w gminnej ewidencji zabytków.

#### **2. Pytanie 2**

Jeśli obiekt jest objęty opieką konserwatora zabytków to kto będzie odpowiedzialny za uzyskanie niezbędnych zezwoleń – wykonawca czy zamawiający ?

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedzialnym za uzyskanie niezbędnych zezwoleń będzie Zamawiający.

#### **3. Pytanie 3**

Czy centralka telefoniczna z PD1 Partner zostanie dostarczona przez inwestora ?

#### **Odpowiedź:**

Centralka zostanie zamontowana przez Inwestora po wykonaniu sieci.

#### **4. Pytanie 4**

Gdzie zlokalizowana jest szafa PD2 na 2 piętrze ( brak adnotacji na rysunku technicznym ) ?

#### **Odpowiedź:**

Szafa zlokalizowana będzie w serwerowni na 1 piętrze.

#### **5. Pytanie 5**

Ilu włóknowy kabel światłowodowy ma zostać użyty przez wykonawcę w ramach realizacji zadania i w jakim standardzie – OM3 czy OM4 ?

#### **Odpowiedź:**

12 włókien OM3.

#### **6. Pytanie 6**

Proszę o potwierdzenie czy kabel światłowodowy ma zostać zaspawany na dostarczonych przełącznicach (1U, x-adapterów MM SC duplex, OMx) 1 kabel o x-liczbie włókien dla każdego z połączeń: PD0-PD1, PD1-PD2

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **7. Pytanie 7**

Czy wykonawca ma dostarczyć organizery okablowania ( nie są wskazane na rysunku ) ? Jeśli tak to w jakiej ilości oraz czy poziome czy pionowe ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma dostarczyć organizery do każdej z szaf. Organizery pionowe po 2 szt. (42U) do każdego z PD, zamontowane po dwóch stronach oraz po 2 organizery poziome do każdego z PD zamontowane pomiędzy panelami.

**8. Pytanie 8**

Jakie są sugerowane wymiary szaf które należy dostarczyć - 600x800 czy 800x1000 ?

**Odpowiedź:**

Sugerowane wymiary szaf które należy dostarczyć to: 800 x 1000.

**9. Pytanie 9**

Gdzie znajduje się istniejąca centrala telefoniczna na parterze ?

**Odpowiedź:**

Istniejąca centrala telefoniczna na parterze znajduje się w pokoju nr 7.

**10. Pytanie 10**

Czy okablowanie poziome ma być poprowadzone w korytkach kablowych o wymiarach 50x25 czy 50x30mm ?

**Odpowiedź:**

W korytkach 50 x 25.

**11. Pytanie 11**

Czy koryta kablowe mają być wykonane z PCV czy metalu ?

**Odpowiedź:**

Mają być wykonane z PCV.

**12. Pytanie 12**

Czy istnieje możliwość prowadzenia okablowanie poziomego nad sufitem podwieszanym ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**13. Pytanie 13**

Czy całe okablowanie ma być prowadzone przewodem cat. 6A i zgodnie z tym standardem opomiarowane ? ( występują niezgodności w opisie ).

**Odpowiedź:**

Tak.

**14. Pytanie 14**

Czy inwestor dostarczy informację o zasilaniu szaf teletechnicznych oraz punktach uziemień budynkowych do których można podłączyć szafy ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**15. Pytanie 15**

Czy prawidłowo rozumiemy pkt 3.1 Dane techniczne szafy teleinformatycznej pod punkt 10. „ dach i spód szafy perforowany z profilem 19" z maskownicami mocowanymi na mikrostrykach”

- Dach i spód perforowany

- Szafa 19"

- Maskownice wolnych miejsc mocowane na mikrostrykach

**Odpowiedź:**

Tak.

**16. Pytanie 16**

Co zamawiający rozumie pod pojęciem maskownica na mikrostrykach ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli takie mocowanie maskownic które ułatwiają łatwe wyłamanie i bezproblemowe zamontowanie np. panelu wentylacyjnego.

**17.** Zamawiający dołącza rysunki z wymiarami topologii sieci piwnic, parteru, I pietra, II pietra, strychu.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
mgr inż. Stanisław Hawron